
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
6 мая 2020 г.                   № 5/23

Алапаевск

О Положении об экспертной комиссии Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии

по определению  исторической, научной и практической ценности
документов

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22 октября 2004 года

№ 125 - ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 28 апреля 2021 года №

12/55 «О Примерном положении об экспертной комиссии территориальной

избирательной  комиссии  по  определению  исторической,  научной  и

практической ценности документов», Алапаевская районная территориальная

избирательная р е ш и л а:

1. Утвердить  Положение  об  экспертной  комиссии  Алапаевской

районной  территориальной  избирательной  комиссии  по  определению

исторической, научной и практической ценности документов (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  решение  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии от 23 мая 2012 года № 22/120 «О

Положении  о  постоянно  действующей  экспертной  комиссии  Алапаевской

районной  территориальной  избирательной  комиссии  по  определению

исторической, научной и практической ценности документов».

3. Сформировать состав экспертной комиссии  Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии по определению  исторической,

научной и практической ценности документов.



4. Направить  настоящее  решение  архивному  отделу  Администрации

МО  Алапаевское  и  разместить  на  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман

                                                                                        

2


